
L. M. (Lamat) ID 23733 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 29.4.2024, 14:45

PODMÍNKY PRODEJE
PROSÍM, odpovídáme VŠEM, pokud nenajdete odpo ve spamu, prosím, ozvěte se znovu. Děkujeme!!!!! Mailíky zlobí občas asi
všechny......

  Vážení a milí,
  moc děkujeme za Váš zájem.

  Nabízené věci jsou po mých dětech, pokud není uvedeno jinak. Vždy se snažím stav věcí co nejlépe popsat. V případě
nějakého omylu se určitě domluvíme. Na dobírku ne.

  Snažím se odpovědět co nejdříve, spíše ale vyřizuji až večer. Pokud se neozvu do 24hod kontaktujte mě prosím znovu, z
důvodu nedoručení mailu apod.
  S rezervací čekávám 7 dní po zaslání podkladů k platbě. Neregistrovanym jen 5 dní. V případě že nejsou peníze připsány
rezervaci ruším automaticky a bez upozornění a postupuji dále (pokud jsme se nedomluvili předem jinak). Číslo účtu.....písněte
si, pokud Vám víc vyhovuje platit na ČSOB. VS prosím Vaše ID.

  Chápu že poštovné někdy zbytečně věci prodražuje, proto Vám, pokud jde, zašlu balíček i za obyčejné - nejnižší poštovné,
ale předem upozorňuji, že není zpětná kontrola o převzetí, tedy pokud se po cestě něco stane, penízky nevracím, tudíž na
VAŠE riziko!!! Po zkušenostech na dobírku pouze po vlastním uvážení a pouze registrovaným uživatelům.

  Balíčky posílám po připsání na účet (zpravidla 1x v týdnu a to v pátek). Zprávičku o odeslání Vám určitě zašlu.
  Prosím všechny o ohlas, že dorazil v pořádku, ať máme klid na duši :-). Pokud se z nějakého důvodou domluvíme na vrácení
zboží a peněz, očekávám zaslání zpět obratem (popř. ihned info kdy budete odesílat)!!!

  V případě hodnocení Vaší strany budeme moooc rádi a s radostí všem oplacíme.

  Je libo více fotek, máte dotaz? Prosím ptejte se.....ale pozor, pokud se mi do 24hod od zodpovězení neozvete, postupuji dále.

  UPOZORŇUJI, že po 14 dnech od odeslání zásilky podací lístek likviduji, bez nároku na další reklamace ohledně doručení!!!!

  Děkujeme, že jste dočetli až sem
  Věřím, že budete s obchůdkem spokojeni.

  Přejeme pěkný zbytek dne, večera.....noci???
  Lucka & Mat & Vik

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

